





### Krycí list rozpočtu

|   |                        |              |            |                   |                     |                          |
|---|------------------------|--------------|------------|-------------------|---------------------|--------------------------|
| <b>Stavba ZELENE PARKOVISKO NA UL DRUŽSTEVNÁ - 1.ČASŤ</b> |                        |              |            |                   |                     |                          |
| Objekt OBJEKT SO 01 PARKOVISKO                            |                        |              | Miesto:    |                   |                     |                          |
|   |                        |              | Ks:        |                   |                     |                          |
| Zákazka:  | Spracoval:             | Dňa          | 19.4.2022  |                   |                     |                          |
| Odberateľ: Mesto Bardejov                                 |                        |              |            |                   |                     |                          |
| IČO: 00321842   | DIČ:                   |              |            |                   |                     |                          |
| Projektant:   |                        |              |            |                   |                     |                          |
| IČO:  | DIČ:                   |              |            |                   |                     |                          |
| Dodávateľ: BuGra spol. s r.o.                             |                        |              |            |                   |                     |                          |
| IČO: 36754358   | DIČ:                   |              | 2022345017 |                   |                     |                          |
|   |                        |              |            |                   |                     |                          |
|   |                        |              |            |                   |                     |                          |
| <b>A</b>  | ZRN                    | Montáž       | Materiál   | ZRN spolu         | <b>B</b>            |                          |
| 1   | HSV                    | 186923,05    | 24082,21   | 211005,26         | 7                   |                          |
| 2   | PSV                    |              |            |                   | 0                   |                          |
| 3   | MONT                   |              |            |                   | 8                   |                          |
| 4   | OST                    |              |            |                   | Kompletačná činnosť |                          |
| 5   | VN                     |              |            |                   | 0,00                |                          |
| 6   | Spolu                  |              |            | <b>211 005,26</b> | 9                   |                          |
|   |                        |              |            |                   | HZS                 |                          |
|   |                        |              |            |                   | 0,00                |                          |
|   |                        |              |            |                   | 10                  |                          |
|   |                        |              |            |                   | Spolu               |                          |
|   |                        |              |            |                   | <b>0,00</b>         |                          |
| <b>C</b>  | VRN                    |              |            | <b>D</b>          | VRN                 |                          |
| 11  | Zariadenie staveniska  | 0% z [H+P+M] |            | 0,00              | 16                  |                          |
| 12  | Územie so sťaž. podmie | 0% z [H+P]   |            | 0,00              | 17                  |                          |
| 13  | Prevádzkové vplyvy     | 0% z [H+P+M] |            | 0,00              | 18                  |                          |
| 14  |                        |              |            |                   | 19                  |                          |
| 15  |                        |              |            |                   | 20                  |                          |
|   |                        |              |            |                   | Spolu               |                          |
|   |                        |              |            |                   | <b>0,00</b>         |                          |
| Projektant,rozpočtár                                      |                        |              |            |                   | <b>E</b>            | Celkové náklady          |
|   |                        |              |            |                   | 21                  | Súčet riadkov 5,10,15,20 |
|   |                        |              |            |                   |                     | 211 005,26               |
|   |                        |              |            |                   | 22                  | DPH 20% z                |
|   |                        |              |            |                   |                     | 211 005,26               |
|   |                        |              |            |                   | 23                  | DPH 0% z                 |
|   |                        |              |            |                   |                     | 0,00                     |
|   |                        |              |            |                   | 24                  | Spolu v EUR              |
|   |                        |              |            |                   |                     | <b>253 206,31</b>        |
|   |                        |              |            |                   | <b>F</b>            |                          |
| Odberateľ   |                        | 26 Dodávateľ |            |                   |                     |                          |

Odberteľ: Mesto Bardejov

Spracoval:

Dodávateľ: BuGra spol. s r.o.

Dátum: 19.04.2022

Stavba : ZELENÉ PARKOVIŠKO NA UL DRUŽSTEVNÁ - 1.ČASŤ

Objekt: SO 01-Parkovisko 1

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel              | Cena              | Hmotnosť (T)   | Suť (T)       |
|---------------------|-------------------|----------------|---------------|
| <b>Práce HSV</b>    |                   |                |               |
| ZEMNÉ PRÁCE         | 35 363,10         | 0,0200         | 0,0000        |
| ZÁKLADY             | 10 872,08         | 42,4600        | 0,0000        |
| SPEVNENÉ PLOCHY     | 139 266,21        | 0,0000         | 0,0000        |
| OSTATNÉ PRÁCE       | 14 824,27         | 0,6800         | 0,0000        |
| PRESUNY HMÔT        | 10 679,60         | 0,0000         | 0,0000        |
| <b>Práce HSV</b>    | <b>211 005,26</b> | <b>43,1600</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>Celkom v EUR</b> | <b>211 005,26</b> | <b>43,1600</b> | <b>0,0000</b> |

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Dodávateľ: BuGra spol. s r.o.

Dátum: 19.4.2022

Stavba : ZELENÉ PARKOVIŠKO NA UL DRUŽSTEVNÁ - 1.ČASŤ

Objekt: SO 01- PARKOVIŠKO

**Prehľad rozpočtových nákladov**

| Č        | Názov  | Mj | Množstvo  | Cena/Mj | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sutina |
|----------|--|----|-----------|---------|-------------|-------------|----------|--------|
|          | <b>Práce HSV</b>   |    |           |         |             |             |          |        |
| <b>1</b> | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>   |    |           |         |             |             |          |        |
| 1        | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 200 mm 0,508 t                                | m2 | 1 535,000 | 5,00    | 7 675,00    |             | 0        |        |
|          | 1535,00  |    | 1 535,000 |         |             |             |          |        |
| 2        | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3  | m3 | 460,000   | 3,58    | 1 646,80    |             | 0        |        |
|          | *vykop   |    |           |         |             |             |          |        |
|          | 460,0  |    | 460,000   |         |             |             |          |        |
| 3        | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny   | m3 | 138,000   | 0,99    | 136,62      |             | 0        |        |
|          | 460*0,3  |    | 138,000   |         |             |             |          |        |
| 4        | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3  | m3 | 13,500    | 10,20   | 137,70      |             | 0        |        |
|          | *drenážna jama 1,5*1,5*2,0*3   |    | 13,500    |         |             |             |          |        |
|          | Súčet  |    | 13,500    |         |             |             |          |        |
| 5        | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3  | m3 | 29,025    | 26,80   | 777,87      |             | 0        |        |
|          | *trativod" 129*0,5*0,45  |    | 29,025    |         |             |             |          |        |
| 6        | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnávaním dna v hornine 3                            | m3 | 8,708     | 7,60    | 66,18       |             | 0        |        |
|          | 29,025*0,3   |    | 8,708     |         |             |             |          |        |
| 7        | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3   | m3 | 4,050     | 5,60    | 22,68       |             | 0        |        |
|          | 13,5*0,3   |    | 4,050     |         |             |             |          |        |
| 8        | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 482,525   | 3,70    | 1 785,34    |             | 0        |        |
|          | "prebytočný vykop" 460+29,025+13,5-20  |    | 482,525   |         |             |             |          |        |
| 9        | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 3 377,675 | 0,35    | 1 182,19    |             | 0        |        |
|          | 482,525*7  |    | 3 377,675 |         |             |             |          |        |
| 10       | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenitých hornín  | m3 | 195,000   | 2,93    | 571,35      |             | 0        |        |
|          | *ŠD fr.0/32,hr. 0-200mm" 195,0   |    | 195,000   |         |             |             |          |        |
| 11       | Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných  | m3 | 20,000    | 2,34    | 46,80       |             | 0        |        |
| 12       | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3   | m3 | 13,500    | 3,70    | 49,95       |             | 0        |        |
|          | "drenážna jama" 1,5*1,5*2,0*3  |    | 13,500    |         |             |             |          |        |
| 13       | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením   | m2 | 1 842,000 | 0,46    | 847,32      |             | 0        |        |
|          | 1535*1,2   |    | 1 842,000 |         |             |             |          |        |
| 14       | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% (50%) v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3                  | ks | 21,000    | 61,00   | 1 281,00    |             | 0        |        |
| 15       | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm   | ks | 21,000    | 17,00   | 357,00      |             | 0        |        |
|          | 21   |    | 21,000    |         |             |             |          |        |
| 16       | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m-listnaté stromy                               | ks | 21,000    | 11,00   | 231,00      | 0,000       | 0,01     |        |
|          | 21   |    | 21,000    |         |             |             |          |        |
| 17       | Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 63,000    | 2,70    | 170,10      | 0,000       | 0,01     |        |
|          | 21*3   |    | 63,000    |         |             |             |          |        |
| 18       | Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5  | ks | 210,000   | 2,59    | 543,90      |             | 0        |        |
|          | 21*2*5   |    | 210,000   |         |             |             |          |        |
| 19       | Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 10,550    | 1,74    | 18,36       |             | 0        |        |
|          | 21*0,4*0,4*3,14  |    | 10,550    |         |             |             |          |        |

| Č        | Názov   | Mj  | Množstvo  | Cena/Mj | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť      | Sutina   |
|----------|---|-----|-----------|---------|------------------|-------------|---------------|----------|
| 20       | Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m  | m3  | 273,000   | 27,50   | 7 507,50         |             | 0             |          |
|          | 273   |     | 273,000   |         |                  |             |               |          |
| 21       | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2   | m3  | 273,000   | 3,86    | 1 053,78         |             | 0             |          |
|          | 21*50*3*4*3*5/1000+21*50*2*4*2*5/1000   |     | 273,000   |         |                  |             |               |          |
| 22       | Acer campestre JAVOR POLNÝ, bal 14/16   | ks  | 21,000    | 125,90  | 2 643,90         |             | 0             |          |
| 23       | Koly ku stromom 250/6,0 (špic s fazetkou)   | ks  | 63,000    | 3,70    | 233,10           |             | 0             |          |
|          | 21*3  |     | 63,000    |         |                  |             |               |          |
| 24       | Kôl spájací pologuľatý p.6cm-v.250cm - 1 spoj hore , 2 x spoj pri baze kmeňa / dl. 0,5m   | ks  | 37,800    | 3,30    | 124,74           |             | 0             |          |
|          | 21*9*0,5/2,5  |     | 37,800    |         |                  |             |               |          |
| 25       | Mulčovací kôra borovicová (30-80) 70 L, typu Florimo alebo kvalitatívne adekvátna náhrada ( 1m2/1,5 ks/70L)+stratné   | bal | 15,826    | 5,20    | 82,30            |             | 0             |          |
|          | 21*0,4*0,4*3,14*1,5   |     | 15,826    |         |                  |             |               |          |
|          | <i>potvrďujeme dodanie rovnakého produktu od rovnakého výrobcu</i>  |     |           |         |                  |             |               |          |
| 26       | Voda na zalievanie rastlín  | m3  | 273,000   | 0,80    | 218,40           |             | 0             |          |
| 27       | Rašelina zahradná kompostová AGRO   | t   | 6,754     | 79,00   | 533,57           |             | 0             |          |
|          | *10%* 1535*0,055*0,8*0,1  |     | 6,754     |         |                  |             |               |          |
| 28       | Zemina pre terénne úpravy - ornica  | t   | 184,200   | 23,00   | 4 236,60         |             | 0             |          |
|          | *40%* 1535*0,25*1,2*0,4   |     | 184,200   |         |                  |             |               |          |
| 29       | Zemina pre terénne úpravy - preosiata ornica  | t   | 30,393    | 25,00   | 759,83           |             | 0             |          |
|          | *30%* 1535*0,055*1,2*0,3  |     | 30,393    |         |                  |             |               |          |
| 30       | Substrát pri výsadbe - v. 60cm (ornica 65%, záhradnícky substrát 30%, riečny piesok 5%) + v.40cm (zemina bez významného obsahu organických látok, musí umožniť prevzdušnenie, odoln | m3  | 10,500    | 10,99   | 115,40           |             | 0             |          |
|          | 21*1/2  |     | 10,500    |         |                  |             |               |          |
| 31       | Textília jutová GARDEN -DECOR - pásy 15cm / 25m   | bal | 2,520     | 6,90    | 17,39            |             | 0             |          |
|          | 21*3/25   |     | 2,520     |         |                  |             |               |          |
| 32       | Kotviaca páska k stromom PP š-20mm / d-50 m PROFI-Parkona   | m   | 0,630     | 9,90    | 6,24             |             | 0             |          |
|          | 21*1,5/50   |     | 0,630     |         |                  |             |               |          |
| 33       | Použitie hnojív (hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory + mykorhízne huby) do výsadbového substrátu (premiešanie ) nad1,5 kg/1m3-stromy-vid. TS                             | kg  | 31,500    | 8,99    | 283,19           |             | 0             |          |
|          | (21*1)*1,5  |     | 31,500    |         |                  |             |               |          |
| <b>1</b> | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>  |     |           |         | <b>35 363,10</b> |             | <b>0,020</b>  | <b>0</b> |
| <b>2</b> | <b>ZÁKLADY</b>  |     |           |         |                  |             |               |          |
| 34       | Lôžko pre trativody zo štrkopiesku triedeného   | m3  | 5,160     | 38,00   | 196,08           | 1,921       | 9,91          |          |
|          | 129,0*0,4*0,1   |     | 5,160     |         |                  |             |               |          |
| 35       | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 6 do 8,5 m  | m2  | 1 535,000 | 0,38    | 583,30           | 0,000       | 0,046         |          |
|          | "separačna geotextília 24g/m2" 1535,0   |     | 1 535,000 |         |                  |             |               |          |
| 36       | Trativody z flexodrenážnych rúr ACO FLEX DN 160   | m   | 129,000   | 11,00   | 1 419,00         | 0,252       | 32,502        |          |
| 37       | Hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory (typu TERRACOTEM ® alebo kvalitatívne adekvátna náhrada), bal-10kg - vid. TS   | bal | 3,150     | 141,30  | 445,10           |             | 0             |          |
|          | <i>potvrďujeme dodanie rovnakého produktu od rovnakého výrobcu</i>  |     |           |         |                  |             |               |          |
| 38       | Mykorhízne huby v prípravkoch typu SYMBIVIT® alebo kvalitatívne adekvátna náhrada - bal-120 g/strom - vid. TS   | bal | 3,360     | 8,50    | 28,56            |             | 0             |          |
|          | (21*120)/750  |     | 3,360     |         |                  |             | 0             |          |
|          | <i>potvrďujeme dodanie rovnakého produktu od rovnakého výrobcu</i>  |     |           |         |                  |             |               |          |
| 39       | Geotextília pre stabilizáciu podkladu DEN BRAVEN geotextília EXTRA PET 200g 2x50m, tkaná vysokopevnostného PET vlákna s plošnou hmotnosťou min. 200 g/m2 odpor min.2,8 kN           | m2  | 1 750,000 | 3,80    | 6 650,00         |             | 0             |          |
| 40       | Geotextília polypropylénová hmotnosť 24 g/m2 sieťka ASIO SK PE textília 24g, 4x4mm 3,2x50m  | m2  | 1 565,700 | 0,99    | 1 550,04         |             | 0             |          |
|          | 1535*1,02   |     | 1 565,700 |         |                  |             | 0             |          |
| <b>2</b> | <b>ZÁKLADY</b>  |     |           |         | <b>10 872,08</b> |             | <b>42,460</b> | <b>0</b> |
| <b>5</b> | <b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>  |     |           |         |                  |             |               |          |

| Č        | Názov   | Mj  | Množstvo  | Cena/Mj | Cena celkom       | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sutina   |
|----------|---|-----|-----------|---------|-------------------|-------------|--------------|----------|
| 41       | Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 250 mm   | m2  | 1 535,000 | 1,20    | 1 842,00          |             | 0            |          |
|          | "podkladná vrstva-60% štrkodrva 0-32mm, 40% ornica" 1535,0  |     | 1 535,000 |         |                   |             |              |          |
| 42       | Ložná vrstva zo sypaniny, po zhutnení hr.50 mm  | m2  | 1 535,000 | 1,40    | 2 149,00          |             | 0            |          |
| 43       | Zeolit - ZeoWater ZEOCEM 2,5-5mm bag 1000kg   | t   | 24,560    | 101,00  | 2 480,56          |             | 0            |          |
|          | "20%" 1535*0,05*1,6*0,2   |     | 24,560    |         |                   |             |              |          |
| 44       | Kamenivo drvené drobné frakcia 2-4 mm IS-Lom Maglovec   | t   | 52,190    | 19,50   | 1 017,71          |             | 0            |          |
|          | "40%" 1535*0,05*1,7*0,4   |     | 52,190    |         |                   |             |              |          |
| 45       | Štrkodrva frakcia 0-32 mm IS-Lom Maglovec   | t   | 391,425   | 14,80   | 5 793,09          |             | 0            |          |
|          | "60%" 1535*0,25*1,7*0,6   |     | 391,425   |         |                   |             |              |          |
| 46       | Štrkodrva frakcia 0-32 mm IS-Lom Maglovec   | t   | 331,500   | 14,80   | 4 906,20          |             | 0            |          |
|          | 195*1,7   |     | 331,500   |         |                   |             |              |          |
| 47       | Štrkodrva frakcia 0-63 mm IS-Lom Maglovec   | t   | 22,950    | 14,80   | 339,66            |             | 0            |          |
|          | 13,5*1,7  |     | 22,950    |         |                   |             |              |          |
| 48       | Obrubník cestný SEMMELROCK bez skosenia rovný, lxsxv 1000x150x260 mm  | ks  | 13,130    | 7,20    | 94,54             |             | 0            |          |
|          | 13*1,01   |     | 13,130    |         |                   |             |              |          |
| 49       | Obrubník cestný SEMMELROCK, lxsxv 1000x150x260 mm   | ks  | 66,660    | 6,90    | 459,95            |             | 0            |          |
|          | 66*1,01   |     | 66,660    |         |                   |             |              |          |
| 50       | Zasakovací rošt AS-TTE ASIO-SK 800x400x60 , montáž a dodávka  | m2  | 1 535,000 | 52,90   | 81 201,50         |             | 0            |          |
| 51       | AS-TTE rošty vyplň zeleň - zatrávenie na mieste   | m2  | 1 075,000 | 21,20   | 22 790,00         |             | 0            |          |
| 52       | Výplň do zasakovacích roštov- dlažbová kocka betónová sivá AS-TTE ASIO-SK 74x74x48 , polozenie a dodávka  | m2  | 460,000   | 35,20   | 16 192,00         |             | 0            |          |
| <b>5</b> | <b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>  |     |           |         | <b>139 266,21</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |
| <b>9</b> | <b>OSTATNÉ PRÁCE</b>  |     |           |         |                   |             |              |          |
| 53       | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné  | t   | 779,780   | 9,90    | 7 719,82          |             | 0            |          |
| 54       | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt  | ks  | 3,000     | 17,00   | 51,00             | 0,227       | 0,681        |          |
|          | 3   |     | 3,000     |         |                   |             |              |          |
| 55       | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky  | m   | 346,000   | 0,24    | 83,04             |             | 0            |          |
|          | 346   |     | 346,000   |         |                   |             |              |          |
| 56       | Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár živíc. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hĺ. 20 mm   | m   | 79,000    | 8,10    | 639,90            | 0,000       | 0,002        |          |
|          | 79  |     | 79,000    |         |                   |             |              |          |
| 57       | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km   | t   | 779,780   | 1,78    | 1 388,01          |             | 0            |          |
|          | "asf.frezov."1535*0,508   |     | 779,780   |         |                   |             |              |          |
| 58       | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km   | t   | 7 018,020 | 0,35    | 2 456,31          |             | 0            |          |
|          | "asf.frezov." 779,78*9  |     | 7 018,020 |         |                   |             |              |          |
| 59       | Informatívna prevádzková značka IP13a PLUTKO (Parkovisko – parkovacie miesta s kolným státím), rozmer 750x1000 mm, fólia RA2, pozinkovaná                           | ks  | 2,000     | 75,00   | 150,00            |             | 0            |          |
| 60       | Informatívna prevádzková značka IP16 PLUTKO (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím), rozmer 500x700 mm, fólia RA2, pozinkovaná                         | ks  | 1,000     | 105,00  | 105,00            |             | 0            |          |
| 61       | Dodatková tabuľka E13 PLUTKO (Dodatková tabuľka pre vyhradené parkovanie), rozmer 500x700 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov | ks  | 1,000     | 75,00   | 75,00             |             | 0            |          |
| 62       | Úchyt na stĺpik PLUTKO, d 60 mm, križový, Zn  | ks  | 8,000     | 3,00    | 24,00             |             | 0            |          |
| 63       | Stĺpik Zn FERONA , d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m  | ks  | 3,000     | 40,10   | 120,30            |             | 0            |          |
| 64       | Krytka stĺpika PLUTKO, d 60 mm, plastová  | ks  | 3,000     | 0,53    | 1,59              |             | 0            |          |
| 65       | Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž  | kpl | 1,000     | 900,00  | 900,00            |             | 0            |          |
| 66       | Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly   | ks  | 1,000     | 14,90   | 14,90             |             | 0            |          |
| 67       | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná  | m   | 346,000   | 0,70    | 242,20            |             | 0            |          |
|          | "V10a+V10d" 308+38  |     | 346,000   |         |                   |             | 0            |          |

| Č         | Názov   | Mj | Množstvo  | Cena/Mj | Cena celkom       | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť      | Sutina   |
|-----------|---|----|-----------|---------|-------------------|-------------|---------------|----------|
| 68        | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m  | 79,000    | 9,20    | 726,80            |             | 0             |          |
|           | 13+66   |    | 79,000    |         |                   |             | 0             |          |
| 69        | Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm        | m  | 79,000    | 1,60    | 126,40            |             | 0             |          |
| <b>9</b>  | <b>OSTATNÉ PRÁCE</b>  |    |           |         | <b>14 824,27</b>  |             | <b>0,680</b>  | <b>0</b> |
| <b>99</b> | <b>PRESUNY HMŔT</b>   |    |           |         |                   |             |               |          |
| 70        | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu      | t  | 1 405,210 | 7,60    | 10 679,60         |             | 0             |          |
| <b>99</b> | <b>PRESUNY HMŔT</b>   |    |           |         | <b>10 679,60</b>  |             | <b>0,000</b>  | <b>0</b> |
|           | <b>Práce HSV</b>  |    |           |         | <b>211 005,26</b> |             | <b>43,160</b> | <b>0</b> |
|           | <b>Celkom v EUR</b>   |    |           |         | <b>211 005,26</b> |             | <b>43,160</b> | <b>0</b> |